

[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 26th February, 2013]

HARYANA GOVERNMENT
TRANSPORT DEPARTMENT

Notification

The 26th February, 2013

No. 11/1/2010-5T(II).—In exercise of the powers conferred by Section 111 of the Motor Vehicles Act, 1988 (Central Act 59 of 1988), and with reference to Haryana Government, Transport Department, Notification No. 11/1/2010-5T(II), dated the 28th December, 2012 the Governor of Haryana hereby makes the following rules further to amend the Haryana Motor Vehicles Rules, 1993, namely :—

1. These rules may be called the Haryana Motor Vehicles (Amendment) Rules, 2013.
2. In the Haryana Motor Vehicles Rules, 1993, in rule 162-A, for the words “State Transport Controller” wherever occurring, the words, “Transport Commissioner or any other officer authorized by him” shall be substituted.

HARDEEP KUMAR,
Principal Secretary to Government Haryana,
Transport Department.

50848—C.S.—H.G.P., Chd.

[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 26th February, 2013]

हरियाणा सरकार

परिवहन विभाग

अधिसूचना

दिनांक 26 फरवरी, 2013

संख्या 11/1/2010-5टी(II).—मोटरयान अधिनियम, 1988 (1988 का केन्द्रीय अधिनियम 59), की धारा 111 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, परिवहन विभाग, अधिसूचना संख्या 11/1/2010-5टी(II), दिनांक 28 दिसम्बर, 2012, के प्रति निर्देश से, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, हरियाणा मोटरयान नियम, 1993 को आगे संशोधित करने के लिए निम्नलिखित नियम बनाते हैं, अर्थात् —

1. ये नियम हरियाणा मोटरयान (संशोधन) नियम, 2013, कहे जा सकते हैं।
2. हरियाणा मोटरयान नियम, 1993 में, नियम 162-क में, “राज्य परिवहन नियंत्रक” शब्द जहां कहीं भी आए, के स्थान पर, “परिवहन आयुक्त अथवा उस द्वारा प्राधिकृत किसी अन्य अधिकारी” शब्द प्रतिस्थापित किए जाएंगे।

हरदीप कुमार,
प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,
परिवहन विभाग।

50848—C.S.—H.G.P., Chd.